
 

 
 
 

令和 2 年７⽉ 17 ⽇ 
 
お取引先各位 

メドライン・ジャパン合同会社 
営業部 カスタマーサービス 

 
 

カスタマーサービス電話および受注受付時間変更のご案内 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌の為、4 ⽉ 13 ⽇（⽉）から電話対応時間および受注時間を短縮し
ておりましたが、7 ⽉ 20 ⽇（⽉）より、以下の通りにて営業いたしますので、ご案内申し上げます。 
 

１）カスタマーサポート電話受付時間: ⽉曜〜⾦曜 10 時〜16 時 (祝⽇除く) ＊現在は、同 10 時〜14 時 
 
２）FAX受注締切時間︓15時 30分（翌営業日の出荷分）＊現在は 14 時締切 

※EDI でのご発注は従来通り 15 時 30 分で変更はございません 
 

営業時間短縮期間中、お取引先各位におかれましては様々なご不便をお掛けし、申し訳ございませんでした。 
 

引き続き、従業員の健康と感染防⽌に最⼤限配慮しながら、業務を継続してまいりますので、今後とも変わらぬご愛
顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

 敬具 
 
 


